
Městský úřad Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

 
V Kynšperku nad Ohří dne 07.08.2024 

čj. 04285/24/star. 

 

 

Vyrozumění o povinnosti účasti na odborném školení k volbám 
 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 
v souladu s ust. § 18 odst. 5  zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s  ust. § 14f odst. 5 zákona č. 247/1995 

o volbách do Parlamentu ČR a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu se zákonem č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024, Vás, 

jakožto zapisovatelku, předsedu a místopředsedu 

 
 

VYROZUMÍVÁM 
 

O POVINNOSTI ÚČASTI NA ODBORNÉM ŠKOLENÍ ČSÚ 
 

k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, které se uskuteční dne 05. září 2024 od 13:30 
hodin v kinosále Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389.  
 
V případě nesplnění této povinnosti Vám bude vyšší zvláštní odměna za výkon funkce člena 
OVK, která Vám náleží obecním úřadem krácena na výši odměny „řadového člena“. 

 

 

 

 

 
 …….…………….………………….. 

               Marek Matoušek v.r. 
                       starosta města 

 

 

Rozdělovník:  

- Zapisovatelky, předsedové, místopředsedové 

- k založení do volební dokumentace 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 

Sejmuto dne: 


